~ОПИ7~
с. D 'L ..-

КНО
N~ 673.Р3

от 3003.2021

!111111111~IIIIIIIIIIIII~ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУЛ

3 О П3 2021 N2 б 7 3 -~L_
О согласовании совершения сделки
СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»

в соответствии со статьями 296, 298 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 N~ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 N~ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности
в Российской Федерации», Положением о Комитете имущественных отношений
Санкт-Петербурга, утвержденным постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 16.02.20 15 N~ 98, в связи с заявление Санкт-Петербургского государственного
казенного учреждения «Пожарно-спасательный отряд имени князя А.Д. Львова
противопожарной службы Санкт-Петербурга по Петродворцовому району
Санкт-Петербурга» (далее - СПб ГКУ «пса Петродворцового района») и с учетом
заключения Комитета по вопросам законности, право порядка и безопасности:

1. Согласовать СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района» совершение в срок
до О 1.09.2021 в установленном порядке сделки по продаже находяшегося на праве
оперативного управления у СПб ГКУ «пса Петродворцового района» движимого
имущества, указанного в приложении (далее - Имущество).

2. СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»:
2.1. Осуществить продажу Имущества по цене, не ниже определенной

на основании отчета об оценке рыночной стоимости Имущества от 01.03.2021
N220/21.

2.2. В месячный срок после совершения сделки представить в Комитет
имущественных отношений Санкт-Петербурга копии документов, подтверждающих
заключение сделки.

3. Установить, что настоящее распоряжение утрачивает силу в случае, если
сделка не заключена в срок, указанный в пункте 1 распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

C.Г~.

1[риложснис К распоряжению Ком итста

ОТ iILD.L1D2.LN~ б 7 3 -РЗ

Имущество. нахоляшссся на правс опсративного управлспия СПб ГКУ «ПСО Пстродворцового района»

H~ Наимспованис I1 характсрпстика объекта И нвентарп Ыil Государствсппый Год Псрвоиачальная Остаточная
п/ll номер регистрационный знак выпуска (балансовая) стоимость

стоимость. руб. па 04,02,2021,
Р~'б,

1. Автомобиль грузовоil, С бортовой
платформой гАЗ-330232

VJN: Х96330232АОб89077 5101050003 13б94ХН98 2010 474 800,()() 0,00Кузов: 33023()ЛО 122987 I
Молель. H~лвигатсля: *421600* АО7()3Ы1 * I
птс 52 МХ 087120 J

-----~..::::::::..::-- ..
/?O~~~~':'L;~;">_,#!~'i-<,,~У":«г\,-<- /,('I\;.,.. --..........,<.j/, .

~/.~-- \',:' './;~(/7 ,.,.~(,,\-:\'iJ\
~ ~'/ \"'. .\'" j.("u =( J,·~;'\O\~.\\\ ':.,:;',

\ G.J ~.., ••• ,.~r:\;~\\'.\.: i'" i~ I
\~

'" '- \ !1(j',), .• ,;,;:".~\\.. . .,lг,,!I
- ~\ ~\:j:\..\ /~) /}

\\~'г.о <. ./ ,.~J/\ г: ../ /'-.1.\\? ./ Л-,','/

\ ~C)I ---:~: _/{~~(/'-:::.::....;/~ -- -с-:
~JO\; :~. /

......:::--:.-----

Особые отметки

Особые отметки

Наименование (ф. И. о.) собственника

Адрес

Да1'а продажи (передачи) _
Документ на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника _ .....

м. п.

Свидетел ьство О регистраl,!ИИ ТС
__ серия.. .NQ

Государственный регистрационный знак _
Дата ре['истраЦIIИ _
Вывдно ГИВМ"

м. п. Подпись

Отметка О снятии С учета
Дата снятия с учета '-- _

м. п. Подпись __ _ __ . . _

52 МХ 087120

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи) _
ДокуЛtент на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС
_ серкя __

Государственный регистрационный знак _
Дата регистраl!ИИ -'- _
Выдано ГИБМ __ --';'--"-' _

.NQ

Л\. п. Подпись _

Отметка о СНЯТИИ С учета
Дата снятия с учета _

л\. п. Подпись

ПАСПОРТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

у>

52 087120МХ

л Jt·'
dщ

1. ИдентификационНБlЙ номер (VIN) .-::::-::-:--:-:=-::::--=-=::-::::------
x963:~::0232AOы39077

2. Марка, ЛtOдель ТС ГА3-3::::;О232
ГРУЗОВОй~ С БОРТ

3. Наименование (тип 'ГС) 080':.'1 ПJ1АТФОРМОй
4. Категория ТС (А, В, С, О, прицеп) _--=E=-'I-::-:::-~:- _
5.Год изготовления ТС 2(i.to<7' 6. Модель, .NQдиигателя *421600*A070:~::671*

if7. Шасси (рама) .No отсутствуетр 8. Кузов (кабина, [[рю!еп).Nо :)::::;О230АО.1.22987
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) БЕJ1Ый .

'" 7/110. Мощность двигателя, л. с. (кВ406• 8 (78" 5)
) I t:/ {11. Рабочий объем двигателя, куб. см 2В90

12. Тип двигателя БЕНЗИНШЗЫ~':,
13. Экологический класс __ --=-Т..:...F-='t:.=-:Т.:....:...:и..:...~'.'.:...1~~ _

Особые отметки

масса, кг. :::;:500
2060

18. Страна ВБlвоза ТС ---_. __ .-.-._-_.-
19. Серия, .NQТД, ТПО
20. Таможенные ограничения не установпены

OAot.Q'nOAOADVOAOvotoDvoVDAOr:.090'060.60'O'OA0.60V0'1Oloobavova.60'OVQVD.606DV<I,a606QV~V06060VOVD.o\a.o\DVO'1D6CAO'O'D40.oDТO'1DAO.oO'OVD404D'~'D4040V0'1D.o04D'OVD4

000 "Коммерч
- ГАЗ"

22. Адрес с:~::ая овл ~
г Ни пр-:ут_Уlп~и:t<;\., ,qot:1 .:1.

выдавшей паспор'г _
НЫй завч.IJ•..ГАЗ" россиg

.Ип24.

19.07.10
r

Подпись

Дата продажи (переаачи] Г i'!lI~,;(:) 7 • 1О 8
i"~1.-.~~t.'';'''''(V'''''',''''''''Уi!чh''~!е- '%~~I, / Х ',. '.

, ,. L d ' _, ". I , " ,,,", • r , 7, } ( ,

~

нiшменоваtШ~(ф.' и, d,) 'оооотвеН/Юlка
дОМ 11 СПР1РЗ 11

~J;;;'(J{~("VI'-] 'l q'7'<4"~ (~- ,'-'--"Ilp" '-1 1{:,~AдJl"c, ,. J Тl. _ , ! '-,' '.-'~ .,<." Н ~" I •.. r Е:;,f..... , ур г
нпе.аеп ~,ч€~r.:~::ая:'дrJсМ 12

000 " т (::JP!"O 81~.tii

г~yn ::·}~Э

Особые от ме1'КИ
Документ на IlpaBOсобственности -:;----:-:-=r--;=;-:;;;-;""'-------

ДР5610032/994/10 ОТ 01.03.2010

Подпись настоящего
собственни/Са

Особые от метк и

+»
м. П.

/7'
/1/;",,,'<./L(-"') 1,,(:
/!i'/d-/c {'?/f; -;[{ tUt,,' (f

O

NQ

м. П. Подпись

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Отметка О снятии С учета С учета

i:

§

I ' , ~ ,

IVO'l'D401lC?O'l'OAQ4DV09'~lICAD'I'OVDA04DVOV0404D'I'O'l'0I106QVOVall.OJlDVОVО60Ь.lloro'l'II.0\.0lIО90vаdОl\.l1Yа~4р4Q\I~~940АD'МVD.!оОllDVОVDМdDVОV1I!Q,/I.nll'tУD40I>DVО'lа":4а70~;Щn~ОVDII.~4.\lVОVDl.04j}~VР60АD\'ОVОI>04DVОVО40АОVQV~40dО'ОVDd~.ОVОVD404аVОVDМt.О'l'~g;JdОl>и\О.VD4Oj\ovo9rlOfJ.~vo.VII40fJ.G"QV04MG ••ooroM4G;"',~G4

i ',' ; \ / "~ . J
~ Р\С]8~Н6:'9б:r4;Q1.09.2610

.,"'" с уче'га " \". ,.Дата снятия Подпись \'" < с учета --------\----,f----------
м. П.

Особые отметки Наимеl)рваНИ!J (ф. и. о.) собственника
{ {. с' {е'

;.-

Овиветехьство О регистрации 'Г'
серия

Государственный регистрационный
Дата регистрации -------с---------------
Выдано ГИБМ, - ; "."

Оаиаетехьство О регистрауии 'Гс
_ .~_ серия 78ХА
ГiicудаРСТВ!I,ННБlЙрегистрационный Знак
AB'l'a регис1ф~ии....,2"""2..,...О,...2'""-2••.0••.1~2...-.-г.=-><""'----,..--,..--,...,..r----т-----
ВБlДано ГИБ~~ М'эо ГИБlЩ N!!l поСПб и по 7 l' .

'.~ , . j 7Т" J/ 11,

NQ 723669
В694ХН93 ----, ---- ,,-----

l~

м. П. Подпись Подпись

Отметка О снятии. С учета
Дата снятия с учета _,.-- ~ ~ _

м. П.

Отметка О снятии С учета
Дата снятия с учета _

м. П. подпись

- ~ '~'.';;". -
~_.;.c.~ •••••

I
I

~.~-----------------